custos com logística, o que tornam os “cachês” extremamente variados e amparados em 

lastro de custos da estrutura (equipe) que acompanha o mesmo. 

4.2.O Cantor através de seu representante exclusivo, traz o seu show para o município ao custo 

de R$ 175.000,000 (cento e setenta e cinco mil reais), para 1 (uma) apresentações, em 

comemoração ao FESTA DA CANA 2024 de Igarapava/SP, com o que se coaduna com 

os custos apurados em eventos semelhantes, conforme se prova com os documentos 

anexos, referentes a eventos realizados pelo grupo em porte estrutura semelhantes ao

[...]

º 12.833.137/0001-06, por seu representante legal, vem propor a prestação 
de serviços da DUPLA ZÉ HENRIQUE E GABRIEL, para realização de show musical com duração 
aproximada de 1h40m (Uma Hora e Quarenta Minutos) em 24/Maio/2024, cidade de Igarapava/SP 

VALOR CACHE COLOCADO: R$ 175.000,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil Reais) – incluso Cachê, 
transporte até a cidade (aéreo e/ou terrestre), alimentação, 2 (duas) vans para traslados a 
disposição da dupla e equipe desde a chegada na cidade até a saída em definitivo, 
hospedagem, 6 (seis) carregadores para carga e descarga de equipamentos e abastecimento